



Jungfru Marie Kyrkogångsdag/
Kyndelsmässodagen

Uppenbarelsens ljus

Sankt Pauli kyrka 2 februari 2025

Psalmer: 405, 478:1-4, 386:1-2, 122:2-5, 37

Söndagens textläsningar finns i psalmboken på sidan 1572 (andra årgången).

Söndagsskola under predikan: yngsta gruppen t.o.m åk1, mellangruppen åk 2-5.

Söndagsklubben från åk 6.

Före gudstjänsten spelas Preludier av Johann Pachelbel samt körsång: Stå upp var ljus – Agneta Sköld *Stå upp, var ljus, ty ditt ljus kommer, och HERRENS härlighet går upp över dig.* (Jes. 60:1)

INLEDNING

Psalm 405

Beredelseord och syndabekännelse

F: Jag bekänner inför dig, helige och rättfärdige Gud,

att jag har syndat med tankar och ord, gärningar och underlåtelser.

Jag har inte älskat dig över allting, inte min nästa som mig själv.

Genom min synd är jag skyldig till mer ont än jag själv förstår

och har del i världens bortvändhet från dig. Därför ber jag om hjälp att se och bryta med mina synder. Förlåt mig för Jesu Kristi skull.

Förlåtelseord **F:** Amen.

Tackbön **F:** Käre Fader i himmelen, vi tackar dig för syndernas
förlåtelse genom Jesus Kristus, vår Herre. AMEN

Herre, förbarma dig (*Kyrie*), 696:1 P: Helige Herre Gud...



2 F Her - - - re, för-bar-ma dig ö-ver oss. ...

* Lovsången (*Gloria och Laudamus*) 337

P: Ära åt Gud i höjden...

F: Vår Gud, till dig du skapat oss, och blott i dig kan frid vi få.
Din nåd är ny för varje dag. Vi tackar och välsignar dig.

O Jesus Krist, i din gestalt, blir Faderns kärlek uppenbar.
Från död till liv med dig vi går. Vi tackar och välsignar dig.

Guds Ande, du som skänker kraft, och mod att se vad sanning är.
Du samlar oss i Kristi namn. Vi tackar och välsignar dig.

ORDET

* Dagens bön

P: Herren vare med er. F: Med dig vare ock Herren.

P: Låt oss bedja... F: Amen.

* Dagens gammaltestamentliga text

P: Så lyder Herrens ord F: Gud vi tackar dig.

Psaltarpsalm omkväde



Jag vill tac-ka dig av he-la mitt hjär-ta, in-för gu-dar-na sjun-ga ditt lov.

* Dagens episteltext P: Så lyder Herrens ord F: Gud vi tackar dig.

Gradualpsalm 478

* Dagens evangelium P: Så lyder det heliga evangeliet F: Lovad vare du, Kristus.



Hal-le-lu-ja, hal-le-lu-ja, hal-le-lu-ja.

Doppsalm 386:1-2

* Trosbekännelsen (apost/nicenska, se sista/nästsista uppslaget i psalmboken)

Sång Barnen samlas i koret inför söndagsskolan.

Tänd ett ljus för livet, tänd ett ljus för hoppet. Tänd ett ljus i kärlek och låt det vara tänt. Tänd ett ljus för jorden, tänd ett ljus för himlen.

Tänd ett ljus i tro på det ljus Gud sänt.

Predikan

Körsång *Maria rubens rosa* – Ola Gjeilo

Himlen har du fyllt med sång, Maria! Änglar och helgonen sjunger ditt lov inför Guds ansikte. Halleluja. O Maria, rosens röda, liljans vita färg du bär, bär på smärtan, bär på ljuset, skänker världen ljus och liv. Du födde Kristus till vår jord, du skänkte honom livet, det liv han gav för världen. O Maria, du som ber med oss alla och för oss till din son, vår frälsare, Jungfru Maria. Halleluja.

Kyrkans förbön

MÅLTIDEN

Offertoriepsalm 122:2-5

P: Herre Av ditt ger vi åt dig, **F:** ta emot oss och våra gåvor för Jesu Kristi skull. Amen

* Lovsägelsen

P: Upplyft era hjärtan till Gud. **F:** Vi upplyfter våra hjärtan.

P: Tacka Gud vår Herre. **F:** Allena han är värd vårt tack och lov.

P: Ja, sannerligen... tillbedjande sjunga.

* Helig (Sanctus) 698:1



(*) Nattvardsbönen **F:** Din död förkunnar vi, Herre, din uppståndelse bekänner vi till dess du kommer åter i härlighet.

(*) Herrens bön. Fader vår (se sista uppslaget i psalmboken)

(*) Brödsbrytelsen **P:** Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp. **F:** Så är vi, fastän många, en enda kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd.

(*) Herrens frid (Pax) **P:** Herrens frid vare med er.

* O Guds lamm (Agnus Dei) 699:1



Nattvardens utdelande (kommunionen)

Till Herrens bord är alla välkomna! Är man inte döpt eller av annat skäl inte beredd att ta emot nattvarden, kan man motta Herrens välsignelse. Lägg din högra hand på din vänstra axel till tecken på det. Glutenfritt bröd finns och fås vid begäran.

Körsång

Sannerligen, jag säger er: om ni inte äter Människosonens kött och dricker hans blod äger ni inte livet. Den som äter mitt kött och dricker mitt blod har evigt liv, och jag skall låta honom uppstå på den sista dagen. Ty mitt kött är verklig föda, och mitt blod är verklig dryck. Den som äter mitt kött och dricker mitt blod förblir i mig och jag i honom. (Joh 6:53-56)

Tackbön

SÄNDNING

* Lovpsalm 37 * Välsignelsen

P: Låt oss gå i frid F: och tjäna Herren med glädje!

Postludium – Alessandro Scarlatti

.....

Präst – Daniel Bennsten, musiker – Mikael Holmlund,
Göteborgs ungdomskör, Anne Johansson - körledare



Kollekt-Sankt Pauli
123 636 64 05



MÅNADSINSAMLING
123 257 08 28

Dagens kollekt går till
Kyrkosångsförbunden i Göteborgs stift

Månadsinsamlingen under februari går till
EFS Missionsarbete

Ikväll kl 18: Kyndelmässodagen firas med tematisk körlyrik och poesi.
Mässa till ljus från mörker av Tormod Tvette Vik. Kören VOiCES och musiker.

Lunchmusik och lunch, onsdag 5 februari. Mikael Holmlund spelar orgelmusik av Messiaen kl 12, lunch längst bak i kyrkan vid 12.30 för 50:-

Unga vuxna i Sankt Pauli Gud – gemenskap - glädje
Unga vuxna i Sankt Pauli församling (efter gymnasiet-30 år)
starta nu på fredag den 7 februari kl 18:30 och träffas därefter varannan vecka.
Instagram: @UngaVuxna_StPauli, ungavuxna.stpauli@gmail.com